

**CVB Holding II ApS**  
**Kløvertofte 39, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 94 05 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Christian Valentiner-Branth  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CVB Holding II ApS  
Kløvertøften 39  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 94 05 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Valentiner-Branth, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associeret virksomhed**

Alment Praktiserende Læger Vedelsgade 1,1. sal, 7100 Vejle ApS,  
Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje 20% af Alment Praktiserende Læger Vedelsgade 1,1. sal, 7100 Vejle ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.100</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	250.507	243.000
Øvrige finansielle omkostninger	-131	-1.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.276</b>	<b>236.151</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>244.276</b>	<b>236.151</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	170.000
Overføres til overført resultat	19.276	66.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.276</b>	<b>236.151</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>8.125</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.125</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.408.125</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		1.050.500	1.031.224
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	170.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.400.500</u></b>	<b><u>1.326.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	68.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Anden gæld		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.625</u>	<u>73.776</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.625</u></b>	<b><u>73.776</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.408.125</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo	1.400.000	1.400.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Alment Praktiserende Læger Vedelsgade 1,1. sal, 7100 Vejle ApS, Vejle	20 %	1.374.120	1.174.118
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		1.031.224	965.073
Årets overførte overskud eller underskud		19.276	66.151
		<b><u>1.050.500</u></b>	<b><u>1.031.224</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte primo		170.000	150.000
Udloddet udbytte		-170.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret		225.000	170.000
		<b><u>225.000</u></b>	<b><u>170.000</u></b>